
PRACOVNÍ LISTY → ŠIKANA

1. Co víte o šikaně? Jakou formu šikany znáte?

2. Kdo je podle vás šikanou nejvíce ohrožen? 

3. Setkali jste se někdy s podobným chováním?

4. Kde a jakým způsobem byla ve filmu zachycena nějaká forma šikany?

5. Proč myslíte, že byl šikanován Tony? Proč se Yvoš choval agresivně?

6. Jak se naši filmoví hrdinové vyrovnali se svými problémy?

7. Co byste dělali, kdyby se šikana vyskytla ve vašem okolí?



PRACOVNÍ LISTY → SEXTING A KYBERŠIKANA

1. Víte, co je sexting? Které scény filmu toto téma řeší? 

2. Proč je nebezpečné s kýmkoliv sdílet odhalené fotografie?

3. Víte, co znamená slovo kyberšikana?

4. Které situace z filmu by se daly označit jako kyberšikana? 

5. Co byste dělali, kdyby s vámi někdo nevhodně komunikoval v online prostoru?

6. Setkali jste se někdy s podobným chováním ve svém okolí?

7. Co byste dělali, kdyby se vás téma sextingu nebo kyberšikany dotklo?



1.  

2. Která z postav ve filmu vás zaujala a proč?

3. Pokud byste byli postavou v tomto filmu, jaké by byly vaše superschopnosti?

4. Zkuste vytvořit svůj vlastí komiks s postavou z filmu, nebo svojí vlastní. Situace je na vás, max 3 políčka. 

5. Jak vidíte svou superpostavu/sebe za deset let? Jakým směrem v životě půjde? Čemu se bude věnovat?

PRACOVNÍ LISTY → POZNEJ SÁM SEBE, OBJEV SVÉ SUPERSCHOPNOSTI

1. Jak byste popsali vlastnosti našich filmových postav? V čem vynikaly? 

TONY: 

YVOŠ: 

VALÉRIE: 

DIEU: 

JUAN: 

ÝTÝ: 

RIK a MIK: 

Jiná postava:


